
Veronika R. (Vanja) ID 143530 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 5:12

PODMÍNKY PRODEJE
Všechny zdravím!!!

  Zboží posílám do 24 hodin po obdržení korunek na ůčet.
  PŘI PLATBĚ uveďte svoje ID jako VARIABILNí SYMBOL!!Popřípadě své jméno do poznámky!
  Maminky prosím počítejte s tím,že převody peněžním institucím trvají minimálně 3 pracovní dny!!!

  .

  Zboží vkládám do REZERVACE pouze pokud čekám na platbu-činím tak automaticky.
  Mechanické a automatické hračičky kontroluji,zdali fungují ještě jednou před odesláním.Aby byla jistota :o),že je vše jak má
být.
  Pokud maminka ztratí zájem není problém,v takovém případě prosím o poslání zprávy.Děkuji :o)
 Do 12 hod od odeslaní odpovědi na dotaz očekavam Vaši odpověd.v opačném případe to beru jako nezájem a zboží nabízím
mamince další v pořadí.
  Děkuji za pochopení Veronika.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

